
Pozycja 57

Za r Zą dZenie nr  58 
Mi niSTr a SK a r BU Pa ŃSTWa1)

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zniesienia Zespołu do spraw inicjowania, wspierania i monitorowania procesów restrukturyzacji 
i aktywizacji przemysłowej aktywów produkcyjnych, podejmowanych przez podmioty z udziałem Skarbu Państwa 

oraz państwowe osoby prawne, prowadzące działalność na terenie województwa zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 
z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1

Znosi się Zespół do spraw inicjowania, wspierania i monitorowania procesów restrukturyzacji i aktywizacji przemysło-
wej aktywów produkcyjnych, podejmowanych przez podmioty z udziałem Skarbu państwa oraz państwowe osoby prawne, 
prowadzące działalność na terenie województwa zachodniopomorskiego.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 29 Ministra Skarbu państwa z dnia 11 lipca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 
inicjowania, wspierania i monitorowania procesów restrukturyzacji i aktywizacji przemysłowej aktywów produkcyjnych, 
podejmowanych przez podmioty z udziałem Skarbu państwa oraz państwowe osoby prawne, prowadzące działalność na 
terenie województwa zachodniopomorskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Dawid Jackiewicz

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa na podstawie §1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady Ministrów z dnia 
17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa ( Dz.U. poz. 1902).




